
 
 

 

「第 14 回多業種フットケア研究会」延期について 

 

 

新型コロナウイルスにより、不安な日々をお過ごしの方も多々いらっしゃるかと存じます。 

このたび、当協会が 6 月 7 日（日）に開催を予定しておりました 

「第 14 回多業種フットケア研究会」ですが、こうした現状を鑑みまして 

やむなく延期とさせていただくことに致しました。 

延期後の開催につきましては、2021 年 6 月を予定しております。 

 

ライブ配信での開催も検討いたしましたが、視聴環境が行き届かない等が懸念されること、

また当協会が大切にしております、多業種の皆様との交流ができない状態での開催は本意

ではないこと等も含め、様々な議論を重ねてまいりました。 

その結果、実際に会場にお越しいただいてご参加いただくことが、当会の開催趣旨にそぐう

と判断し、今回の決定をさせていただいた次第です。 

早々にお申し込みいただいた皆様におかれましては、多大なご迷惑をおかけすることにな

りましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

今後の開催予定につきましては、ホームページや Facebook ページ等、 

また会員の皆様にはメールにて、新しい情報を適宜お伝えしてまいります。 

 

みなさまと、1 日も早く安心して笑顔でお会いできますことを、そして健康と安全を心より

祈念しております。 

 

 

 

一般社団法人 日本トータルフットマネジメント協会 

会長 西田 壽代 

理事長 桜井 祐子 

関係者一同 


